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Ⅲ(12) あなたは、地域の視点（地域の関わりや親同士の交流など）から、 

雲南市は子育てしやすい環境であると感じますか？ 

※H21～H24の質問項目；「あなたは、雲南市は子育てしやすい環境であると感じますか？」 

 

回答数 構成比

感じる 66 7.6%

やや感じる 322 37.1%

あまり感じない 297 34.2%

感じない 69 7.9%

不明 115 13.2%

869 100.0%合計

回答

感じる、やや感じる、と

答えた人の合計
388 44.6%

 

【参考：H21実績 57.9％】 

【参考：H22実績 51.1％】 

【参考：H23実績 49.0％】 

【参考：H24実績 51.4％】 

【参考：H25実績 47.0％】 

【参考：H27目標 62.0％】 

 

地域別では、加茂・掛合地域が 6 

割と高くなった。 

 

 

 

 

 

 

        

年代別では、30歳代のみ 4割に

達せず低かったが、他の年代は

約 5 割以上となった。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※n=162 

※地域別、年代別グラフは不明を除いた割合 
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18歳までの子どもをもつ保護者の

子育て環境の満足度(地域)


